
Zarządzenie Nr 1/11

Wójta Gminy DOLICE
z dnial7 sĘcznia 201l

w sprawie : plan finansowy budzetu Gminy Dolice na rok 2010

Na podstawie Ustawy o finansach publicznych (Dz. U . z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) art.

249 ust.1 pkt. 1 wójt Gminy zarządza co następuje:

s 1 Ustala sie dochody budżetu Gminy ogółem : 20.137.678.00
z czegoi
1/ Ustala 3.527.42

86.100,00
86.100.00

86.100,00

1.320,00

1.320,00

1.320,00
3.440.000.00

3.425.000,00

3.425.000,00

15.000,00

15.000,00

16.610.258,00

750 ADMIN ISTRACJA PUBLICZNA
Unędy Wojewódzkie
dotacje ce|owe otrzymane z budŻetu państwa na
rea|izację zadan biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadan z|econych

2010 gminie(związkom gmin) ustawami .
UMEDY NAczELNYcH oRGANoW WŁADZY
PAŃśTWoWEJ, KoNTRoL| | ocHRoNY PRAWA
oRAz sĄDoWNlcTWA
Unędy naczelnych organów władzy państwowej
kontroli i ochrony prawa

751

7501 1

75101
dotacje ce|owe otrzymane z budietu państwa na
rea|izaĄę zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań z|econych

2010 gminie(związkom gmin) ustawami
PoMoc sPoŁEczNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
al i m e ntacyj n eg o o raz s kład ki n a u bez p i eczen i a
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

85212 społecznego
dotacje ce|owe otrzymane z budŻetu państwa na
rea|izację zadań biezących z zakresu administracji
ządowej oraz innych zadań z|econych

2010 gminie(związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajqce niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w

85213 zajęciach w centrum integracji społecznej.
dotacje ce|owe otrzymane z budzetu państwa na
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań z|econych

2010 gminie(związkom gmin) ustawami

2/ (Istula sie dochodv budżetu sminv na zadautqluląsue
w t)ryn:

700 GOSPODARKA M ISZKAN IOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

513.000,00
513.000,0070005



0470

71035

7501 1

0750
0870
0920

0830

2360
75023

0830

75601

75615
031 0

0320
0330
0340
0500

091 0

Wpływy z opłat za zarząd, uiytkowanie i

użytkowan ie wieczyste nieruchomości
dochody najmu i dzierŻawy składnikÓw
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytoria|nego Iub innych jednostek
za|iczanych do sektora finansów pub|icznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy ze sprzedaŻy składników majątkowych
pozostałe odsetki
DzlAŁALNoŚc usł-ucowł
Cmentarze
wpływy z usług
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Unędy Wojewódzkie
dochody jednostek samorządu terytoriaInego
związan e z r ea|izaĄą zadań z zakr esu a d m i n i stracj i

rządowejoraz innych zadań z|econych ustawami
Unędy Gmin
Wpływy z us,ług
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OSOB
FIZYCZNYCH IOD INNYCH JEDNOSTEK
NlEPosIADAJĄGYGH osoBowoŚcl pnRwrue.l
oRAz VVYDATKI ZWIĄZANE z |cH PoBoREM
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Podatek od działalnoŚci gospodarczej osÓb
fizycznych, opłacany w formie kańy podatkowej
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego,
podatku od czyn ności cywil noprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
i nnych jednosfek organizacyi nych
podatek od nieruchomości
podatek rolny
podatek Ieśny
podatek od Środkow transportowych
podatek od czynnoŚci cywiInoprawnych

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatkow i

opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osóh fizycznych
podatek od nieruchomoŚci
podatek rolny
podatek |eŚny
podatek od środkÓw transpońowych
podatek od spadków i darowizn
opłata od posiadania psow
podatek od czynnoŚci cywiInoprawnych

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatkÓw i

opłat
Wpływy z innych opłat stanowiqcych dochody
jed n ostek sam o nqd u terytori al nego n a
podstawie ustaw
wpływy z opłaty skarbowej
wpływy z opłat zazezwo|enia na sprzedaz napojów
alkoholowych

80.000,00

710

750

130.000,00
300.000,00

3.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00

709,00
9,00

9,00
700,00
700,00

756 4.933.496,00

500,00

500,00

2.130.652,00
938.563,00

1.10'1.153,00
81.336,00
9.000,00

100,00

500,00

852.320,00
391.924,00
409.496,00

1.100,00
20.000,00
2.000,00
3.400,00

19.900,00

4.500,00

119.000,00
16.000,00

98.000,00

75616
031 0
0320
0330
0340
0360
0370
0500

09'10

75618
041 0



758

0690

75621
001 0

75801
2920

75807
2920

75814
0920
0970

75831
2920

80101
0830

80110
0830

80113
0830

5.000,00

1.831.024,00
1.831.024,00
9.581.449,00

6.359.537,00
6.359.537,00
3.153.437,00
3.153.437,00

46.500,00
45.000,00

1.500,00
21.975,00
21.975,00
65.500,00

6.500,00
6.500,00

50.000,00
50.000,00
9.000,00
9.000,00

894.100,00

Wpływy z róznych op,łat

Udziały gmin w podatkach stanowiqcych
dochód budżetu państwa
podatek dochodowy od osób fizycznych
ROZNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwen cji ogóInej dla
j ed n oste k sa m o rzqd u te ryto ri a l n eg o
subwencje ogÓ|ne budzetu państwa
Część wyrownawcza subwencji ogólnej gmin
subwencje ogoIne budżetu państwa
Różne rozliczenia
pozostałe odsetki
wpływy z roŻnych dochodÓw
Część równoważqca subwencji ogolnej dla gmin
subwencje ogÓ|ne budzetu państwa
oŚWlATA tWYcHoWANtE
Szkoły Podstawowe
wpływy z usług
Gimnazja
WpłWy z usług
Dowóz dzieci
wpłWy z usług
PoMoc sPoŁEczNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dochody jednosfek samorzqdu terytorialnego
zwiqzane z realizacjq zadań z zakresu administracji
rzqdowejoraz innych zadań zleconych ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajqce niektore świadczenia z
pomocy społecznej, niektore świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w
zajęciach w centrum integracji społecznej
dotacje ce|owe otrzymane z budżetu państwa na
rea|izacje zadań biezących g min (związkow g mi n)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
dotacje ce|owe otrzymane z budŹetu państwa na
rea| izacje zadan bi ezących g m i n (związkÓw g mi n )

Zasiłki stałe
dotacje ce|owe otrzymane z budŹetu państwa na
rea| izacje zadan biezących g mi n (związ kÓw g m i n )

ośrodki pomocy społecznej
dotacje ce|owe otrzymane z budzetu państwa na
rea|izacje zadań biezących gmin(związkÓw gmin)
Pozostała działalność
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
rea|izacje zadań biezących g mi n (związkÓw g min)
PozosTAŁE ZADANlA W zAKREslE PoLlTYKl
sPoŁEGzNEJ

Pozostała działalność
Dotacje ce|owe w ramach programów
fi nansowanych z udziałem środ kow eu ro pejskich
oraz środkow, o ktÓrych mowa w ań.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust.3 pkt. 5 i6 ustawy, |ub płatnościw ramach

852

85212

2360

85213

2030

85214

2030

85216

2030
85219

2030
85295

2030

85395

26.100,00

26.100,00

20.000,00

20.000,00

162.000,00

162.000,00

178.000,00

178.000,00
166.000,00

166.000,00
342.000,00

342.000,00

590.004,00

590.004,00

2007 560.083,00



2009

budzetu Środkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programów
fi n an sowa ny ch z udziałem Środ ków eu ro pejskich
oraz środkow, o ktÓrych mowa w ań.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, |ub płatnoŚciw ramach
budzetu środków europejskich

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
Wpływy iwydatki zwiqzane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za konystanie ze
środowiska
Grzywny i inne kary pienięzne od osób prawnych i

i n nych jed nostek organ izacyj nych
Pozostała działalność
wpływy z usług

29.921,00

25.000,00

15.000,00

15.000,00
10.000,00
10.000,00

86.100,00
86.100,00
70.621,00
6.500,00
5.379,00

600,00
3.000,00

3.425.000,00
3.325.243,00

75.642,00
5.092,00

12.861 ,00
1.978,00
1.984,00

2.200,00

900

90019

0580
90095

0830

8 2 Ustala sie wrldatki budżetu Gminv oeółem : 30.659.093"00
z czego:

l./Ustala sie wvdatki na zadania zlecone o kwote: 3.527.420,00
w t5rm:

750
7501 1

401 0
4040
4110
4210
4300

751

75101
4110
4170

852

1.320,00

1.320,00
174,00

1.146,00
3.440.000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Unędy Wojewódzkie
wynagrodzenie osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
zakup materiałow i wyposaŻenia
Zakup u słu g pozosta,lych

UMEDY NACZELNYCH ORGANOW
WŁADZY PAŃSTWoWEJ, KoNTRoL| |

OCHRONY PRAWA ORAZ
sĄDoWNICTWA
Unędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
sktadki na ubezpieczenia spoleczne
wynagrodzenia bezosobowe
PoMoc sPoŁEczNA
Świadczeni a rodzinne, świadczenia z
fu nduszu alimentacyi nego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
wynagrodzenie osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzen ie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
zakup us,lu g pozostałych

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
socjalnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce
niektóre świadczenia z pomocy
s połecz n ej, n i e któ re świ ad cze n i a
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce
w zajęciach w centrum integracji

85212
31 10
4010
4040
4110
4120
4300

85213

4440

15.000,00



społecznej.

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.000,00

2/ I]stala sie wvdatki budżetu gminv na zadania włusne 27.131.673,00

w Ęrm:
010

01030

60014
600

32.892,00
32.892,00

32.892,00
255.904,00
20.000,00

700

60016

70005

710
71035

750
75022

20.000,00
235.904,00

863,00
137,00

35.500,00
117.504,00
30.000,00

51.900,00
1.719.000,00

1.719.000,00
137,00
863,00

20.000,00
3.000,00

170.000,00
65.000,00
7.000,00

3.000,00

1.450.000,00
308.100,00
308.100,00

274,00
1.726,00
6.000,00
4.000,00
8.000,00

32.100,00

256.000,00
2.086.776,00

68.000,00
60.000,00

3.000,00
2.000,00

RoLNIcTWo lŁoWlEcTWo
lzby Rolnicze
wpłaty gmin na rzeczizb ro|niczych w
wysokości 20ń uzyskanych wpływÓw z

2850 podatku rolnego
TRANSPoRT l ŁĄczNoŚc
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja ce|owa na pomoc finansową
udzie|aną między jed nostkami
sarnorządu terytoriaInego na
dofi nansowan ie własnych zadań

2710 bieŻących
Drogi publiczne gminne

4170 wynagrodzenia bezosobowe
41 't0 składki na ubezpieczenia społeczne
4210 zakup materiałÓw i wyposażenia
4270 zakup usług remontowych
4300 zakup usług pozostałych

wydatki inwestYcYj ne jed nostek
6050 budzetowych

GOSPODARKA M IESZKAN IOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

41 10 składki na ubezpieczenia spo.łeczne
4170 v,tynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałow i wyposażenia
4260 zakupenergii
4270 zakup usług remontowych
4300 zakup usług pozostałych
4430 roŻne opłaty iskładki

koszty postępowania sądowego i

4610 prokuratorskiego

wydatki inwestycyj ne jed nostek
6050 budzetowych

Dz|AŁALNoŚc usruoowł
Cmentarze

41 10 składki na ubezpieczenia społeczne
417 0 wynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałow i wyposazenia
4260 zakupenergii
4270 zakup usług remontowych
4300 zakup usług pozostałych

wydatki inwestycYj ne jednostek
6050 budzetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady Gmin

3030 rÓzne wydatki na rzecz osób fizycznych
4210 zakup materiałÓw i wyposazenia
422o Zakup ŚrodkÓw zywnoŚci



75023

4300 zakup usług pozostałych
4410 podroŻe słuibowe krajowe

Urzędy Gmin

2.000,00
1.000,00

1.992.776,00

500,00
1.1 13.697,00

84.964,00
'179.640,00

28.975,00
10.000,00
70.000,00
3.000,00

3.000,00
60.000,00
4.000,00
3.000,00

70.000,00
1.000,00

4.000,00

8.000,00
13.000,00
8.000,00

28.000,00
30.000,00

12.000,00

250.000,00

8.000,00

8-o00,oo
8.000,00

18.000,00
15.000,00
2.000,00
1.000,00

162.648,00
5.oo0,oo
4.000,00
1.000,00

156.448,00

1.000,00
25.000,00
42.813,00

3.070,00
6.514,00

3020
401 0
4040
4110
4120
4170
4210
4220

4240
4260
4270
4280
4300
4350

Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
wynagrodzenie osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenie bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakup ŚrodkÓw ŻywnoŚci
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiązek
zakup energii
zakup ustug remontowych
zakup uslug zdrowotnych
zakup usług pozostałych
zakup us,lug dostępu sieci do Internetu
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacYj nYch telefon i i

4360 komÓrkowej
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacYj nYch telefoni i

4370 stacjonarnej
4410 podrÓŻe słuibowe krajowe
4430 roŻne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
4440 socjalnych
4530 podatek od towarÓw i usług(VAT)

szko|enia pracowników nie będących
4700 członkami korpusu słuzby cywi|nej

wydatki inwestYcYjne jednostek
6050 budzetowYch

wydatki na zakuPY inwestYcYjne
6060 jednostek budzetowYch

P rom ocj a jed n ostek sam orzqd u
75075 terytorialnego

4300 zakup usług pozostałych
75095 Pozostała działalność

3030 rÓzne wydatki na rzecz osÓb fizycznych
4210 zakup materiałow i wyposaŻenia
4300 Zakup usług pozostałych

BEzP|EczEŃsrwo PUB LlczN E l

ocH RoNA P RzEc|WPożARoWA
75405 Komendy terenowe Policii

4210 zakup materiałÓw i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

75412 ochotnicze straże pożarne
wydatki osobowe nie zaliczane do

3020 wynagrodzenia
3030 rÓzne wydatki na rzecz osÓb fizycznych
401 0 wynagrodzenie osobowe pracowników

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 składki na ubezpieczenia społeczne



4170
4210
4300
4410

'1.051,00

1.000,00
35.000,00
9.000,00
8.000,00
3.000,00
5.000,00

1.500,00
1.500,00

10.000,00

3.000,00
1.200,00

68,00

432,00
400,00
200,00
100,00

75414

75647

75702

75818

80101

4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300

4370
4410
4430

składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenie bezosobowe
zakup materiałów i wyposazenia
zakup energii
zakup usług remontowych
zakup usług zdrowotnych
zakup usług pozostałych
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom u nikacyj nych telefon i i

stacjonarnej
podroze stuŻbowe krajowe
róŻne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
4440 socjalnych

Obrona Cywilna
41 10 składki na ubezpieczenia społeczne

756

wynagrodzenie bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposażenia
zakup usług pozostałych
podroze słuibowe krajowe
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH,
OD OSOB FIZYCZNYCH IOD INNYCH
JEDNosTEK NIEPoslADAJĄcYcH
osoBowoŚcl pRRwl.lEJ oRAz
VVYDATKIzWlĄzANE z|cH
POBOREM
Pobór podatkow, opłat i nie
podatkowych n ależności
budżetowych

41 00 wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne
41 10 składki na ubezpieczenia społeczne
4120 składki na Fundusz Pracy

koszty postępowania sądowego i

46'10 prokuratorskiego
oBsŁUGA DŁUGU PUBLlczNEGo
o bsł u g a pap i e rów wa rtośc i owyc h,
kredytów i pożyczek j ednostek
sam o rzqd u terytorial n ego
odsetki od samorządowych papierow
wańościowych Iub zaciąg niętych przez
jednostkę samorząd u terytoria| nego

811 kredytow i pozyczek
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

4810 rezerwy ogó|ne i ce|owe
oŚWlATA IvVYcHoWANlE
Szkoły Podstawowe
dotacje podmiotowe z budzetu
otrzymane przez publiczne jednostki
systemu oświaty prowadzone przez
osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytoriaIneg o oraz przez

2590 osoby fizyczne
wydatki osobowe nie zaliczane do

3020 wynagrodzenia
3240 stypendia dla uczniów
4010 wynagrodzenia bezosobowe

24.400,00

24.400,00
21.000,00

1.400,00
500,00

1.500,00
150.000,00

150.000,00

150.000,00
216.636,00
216.636,00
216.636,00

9.874.539,00
6.469.689,00

458.421,00

229.943,00
2.970,00

3.249.989,00

757

758



4040
4110
4120
4170
4210
4220

4240
4260
4270
4280
4300
4350

3020
401 0
4040
4110
4120

4240
4280
4410

4440
80104

2310
4110
4120
4170
4210
4300

dodatkowe wynagrodzen ie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałÓw i WyposaŻenia
Zakup ŚrodkÓw żywności
zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiązek
zakup energii
zakup usług remontowych
zakup usług zdrowotnych
zakup usług pozostałych
zakup usług dostępu sieci do Internetu
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyj nych telefoni i

stacjonarnej
podrÓze słuzbowe krajowe
rÓzne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
4440 socjalnych

Szko|enia pracownikÓw nie będących
4700 członkami korpusu słuzby cywi|nej

Wydatki i nwestYcYj ne jed nostek
6050 budzetowYch

wydatki na zakuPY inwestYcYjne
6060 jednostek budzetowYch

oddziały pnedszkolne w szkołach
80103 podstawowYch

wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzenia
wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiązek
zakup usług zdrowotnych
podroŻe słuzbowe krajowe
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Pruedszkola
Dotacje celowe przekazanie gminie na
zadania biezące rea|izowane na
podstawie porozumień(umÓw) między
jed nostkami samorząd u terytoria| nego
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałÓw i wyposazenia
Zakup usłu g pozostałych
opłaty z tytutu zakupu usług
telekom u nikacyjnych telefonii

4370 stacjonarnej
80110 Gimnazia

wydatki osobowe nie zaliczane do
3020 wynagrodzenia
3240 stypendia dIa uczniów

4370
4410
4430

249.743,00
548.330,00
88.793,00
13.000,00

1 23.100,00
1.300,00

24.000,00
422.000,00
195.000,00

4.500,00
55.500,00
2.500,00

9.100,00
7.800,00

16.700,00

181 .000,00

2.000,00

570.000,00

14.000,00

456.666,00

27.473,00
307.027,00
28.424,00
s4.715,00
8.827,00

6.000,00
950,00
550,00

22.700,00
67.500,00

30.000,00
2.500,00
1.000,00

15.000,00
8.000,00

10.000,00

1.000,00
2.257.625,00

111.959,00
4.400,00



80113

80146

80195

851
85153

1 .405.413,00
106.031 ,00
245.905,00
39.617,00
3.000,00

45.000,00
500,00

3.000,00
140.000,00
30.000,00

1.500,00
25.000,00

800,00

4.000,00
2.500,00
8.000,00

80.000,00

1.000,00
519.095,00

1.000,00
131.296,00

9.472,40
20.259,00
3.268,00
2.500,00

'120.000,00

3.000,00
1.000,00

210.000,00
1.000,00

13.000,00

3.300,00

49.964,00
49.964,00
54.000,00

54.000,00
103.000,00

8.000,00
5.000,00
3.000,00

90.000,00
3.364,00

517,00
21 .1 19,00
26.000,00
3.500,00

401 0
4040
4110
4120
4170
4210
4220

4240
4260
4270
4280
4300
4350

Wynagrodzenia osobowe pracownikóW

dodatkowe wynagrodzen ie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzen ie bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposaienia
zakup ŚrodkÓw ŹywnoŚci

zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiązek
zakup energii
zakup usłu g remontowych
zakup usług zdrowotnych
zakup usług pozostałych
zakup usług dostępu sieci do Internetu
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyj nych telefonii

4370 stacjonarnej
4410 podroże słuibowe krajowe
4430 roŻne opłaty iskładki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4440 socjalnych

Szko|enia pracownikÓw nie będących
4700 członkami korpusu słuzby cywi|nej

Dowóz dzieci
wydatki osobowe nie zaliczane do

3020 wynagrodzenia
401 0 wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 składki na ubezpieczenia społeczne
4120 składki na Fundusz Pracy
417 0 wynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałÓw i wyposazenia
4270 zakup usług remontowych
4280 zakup usług pozostałych
4300 zakup usług pozostałych
4410 podrÓie SłuŹbowe kĘowe
4430 roŻne opłaty iskładki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
4440 socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4300 zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

4440 socjalnych
OCHRONAZDROWIA
Zwalczanie narkomanii

4210 zakup materiałÓw i wyposaienia
4300 zakup usług pozostałych

P nec iw dzi ała n i e aI ko hol i z m ow i
41 10 składki na ubezpieczenia społeczne
4120 składki na Fundusz Pracy
4170 wynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałow i wyposazenia
4260 zakupenergii

85154



852

4300

4370
4410
4430

4700
85195

4300

85212
4210
4260
4270
4280
4300

4370
4410

4700

85214
31 10

zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych telefonii
stacjonarnej
podroze słuzbowe krajowe
rÓzne opłaty i składki
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu słuzby cywi|nej
Pozostała działalność
zakup usług pozostałych
PoMoc sPoŁEczNA
Świ adczen i a rodzi n n e, świ adczen i a z
fu n d u szu al i m entacyj nego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
zakup materiałÓw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usłu g pozostałych
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom u nikacyjnych telefonii
stacjonarnej
podroze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikÓw nie będących
członkami korpusu słuzby cywiInej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
n a u bezpieczen i a społeczn e
świadczenia społeczne
Zakup usług przez jednostki samoządu
terytorialnego od innych jednostek
samoządu terytoriaInego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce
niektóre świadczenia z pomocy
społecz n ej, n i ektó re św i ad cze n i a
rodzinne oraz za osoby uczestniczqce
w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

składki na ubezpieczenie zdrowotne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe
świadczenia społeczne
ośrodki Pomocy Społecznej
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzen ie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
zakup materiałÓw i wyposaienia
zakup energii
zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
zakup usług pozostałych

26.100,00

900,00
1.500,00
4.000,00

3.000,00
5.000,00
5.000,00

1.656.840,00

26.100,00
5.000,00
2.000,00
1.000,00
'1.000,00

14.100,00

1.000,00
500,00

'1.500,00

367.000,00
247.000,00

120.000,00

20.000,00

20.000,00
120.000,00
120.000,00
178.000,00
178.000,00
443.740,00
319.106,00
21.827,00
52.054,00
8.353,00
8.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00

10.000,00

85213

4130
8521 5

31 10
85216

31 10
85219

401 0

4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300

10



853

85295

85395

85415

3.400,00
1.500,00
1.500,00

8.000,00

2.000,00
502.000,00
502.000,00

608.047,00
608.047,00

14.172,00
46.843,00

5.133,00
7.394,00

814,00
1.137,00

125,00
338.666,00

17.817,00
44.032,00
2.278,00

61 .185,00
3.433,00

56.810,00

2.921,00

'189,00

11,00
593,00
34,00

3.234,00
166,00

'1.060,00

70.000,00
70_000,00

70.000,00

6.125.703,00
5.349.846,00

8.000,00
50.000,00

4.406.484,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyj nych telefonii

4370 stacjonarnej
4410 podróŻe słuŻbowe krajowe
4430 roŻne opłaty iskładki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4440 socjalnych

Szko|enia pracownikÓw nie będących
4700 członkami korpusu słuzby cywilnej

Pozostała działalność
31 10 świadczenia społeczne

PozosTAŁE ZADAN|A W zAKREslE

31 '19

4017
401 I
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4307
4309

PoLlTYKl sPoŁEczNEJ
Pozostała działalnośó
świadczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe pracowników
wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na ubezpieczenia spo.leczne
składki na Fundusz Pracy
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałow i wyposaienia
zakup materiałÓw i wyposaŻenia
zakup usłu g pozosta,lych

zakup usług pozostałych
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek

4337 samorządu terytoria|nego
Zakup us,ług przez jednostki samoządu
terytorialnego od innych jednostek

4339 samorządu terytoria|nego
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom u nikacyj nych telefonii

4367 komórkowej
opłaty z tytułu zakupu usług
telekom u nikacyjnych telefonii

4369 komórkowej
4417 podrÓŻe słuŻbowe krajowe
4419 podrÓŻe słuibowe krajowe
4437 rÓŻne opłaty iskładki
4439 roŻne opłaty iskładki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
4449 socjalnych

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
stypendia oraz inne formy pomocy dla

3240 uczniow
GOSPODARKA KOMUNALNA I

ocHRoNA ŚRooowIsrn
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 zakupenergii
4300 zakup usług pozostałych

wydatki inwestycyj ne jednostek
6050 budzetowych

854

11

900



6057

5059
90003

4210
4300

90004

wydatki inwestycyj ne jed nostek
budzetowych
wydatki inwestycyjne jednostek
budŹetowych
Oczyszczanie miast i wsi
zakup materiałow i wyposażenia
zakup usług pozostałych
Utnymanie zieleniw miastach i
gminach
Dotacje ce|owe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazanych
jed nostkom niezaliczanym do sektora
finansÓw pub|icznych.

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposaienia
zakup usług pozostałych
Schroniska dla zwierzqt
Zakup u słu g pozostałych
oświetlenie ulic, placów i dróg
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup energii
zakup usłu g remontowych
wydatki inwestycyjne jed nostek
budzetowych
Pozostała działalność
wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzenia
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałÓw i wyposaienia
zakup energii
zakup usług remontowych
Zakup usłu g zd rowotnych
zakup usług pozostałych
podroze słuŻbowe krajowe
rÓzne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń
socjalnych
wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorządowej instytucji kuItury

wynagrodzenia osobowe pracownikÓw

379.441,00

505.921,00
53.000,00
3.000,00

50.000,00

27.609,00

2720

4110

4120
4170
4210
4300

90013
4300

9001 5
4110
4120
4170
4260
4270

6050
90095

3020
401 0
4040
4110
4120
4170
4210
4264
4270
4280
4300
4410
4430

4440

6050

3.000,00

1.500,00

500,00
4.000,00

12.608,00
6.000,00
7.500,00
7.500,00

273.500,00
336,00
52,00

2.112,00
180.000,00
85.000,00

6.000,00
414.248,00

400,00
'138.982,00

10.358,00
19.310,00
1.860,00
2.000,00

21.465,00
13.000,00
2.500,00

500,00
10.000,00

400,00
5.000,00

3.000,00

185.473,00

2.971.25',1,00

2.623.512,00

223.544,00
53.260,00

2480
401 0

I2

921

92109



92116

92120

92195

926
92695

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
41'lO składki na ubezpieczenia społeczne
4120 składki na Fundusz Pracy
417 0 wynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałÓw i wyposażenia
4260 zakupenergii
4270 zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 zakup usług pozostałych
4350 zakup usług dostępu sieci do |nternetu

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyj nych telefonii

4370 stacjonarnej
4410 podrÓie słuibowe krajowe
4430 roŻne opłaty iskładki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
4440 socjalnych

wydatki inwestycyj ne jed nostek
6050 budzetowych

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budietu dla

2480 samorządowej instytucji kuItury
ochrona i konsemvacja zabytków
Dotacje ce|owe z budŻetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazanych
jednostkom niezaliczanym do sektora

2720 finansÓw pub|icznych.
4210 zakup materiałÓw i wyposazenia
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
4'l10 składki na ubezpieczenia społeczne
4120 sldadki na Fundusz Pracy
4170 wynagrodzenia bezosobowe
4210 zakup materiałÓw i wyposazenia
4300 zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostała działalność
Dotacje ce|owe z budŹetu na

2720
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4410
4430

finansowanie lub dofinansowanie orac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazanych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów pub|icznych
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałow i wyposazenia
zakup energii
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych
podrÓze słuŹbowe krajowe
rÓzne opłaty i składki
wydatki inwestycyj ne jednostek

6050 budzetowych

4.184,00
8.726,00
1.407,00
2.000,00

28.221,00
15.000,00
80.000,00

200,00
3.270,00

700,00

600,00
400,00

3.000,00

4.000,00

2.'195.000,00
181.715,00

181.715,00
27.000,00

7.000,00
10.000,00
10.000,00

139.024,00
1.000,00

500,00
3.000,00

93.206,00
41 .318,00

765.937,00
765.937,00

2.000,00
2.000,00
1.000,00

18.000,00
76.240,00
9.000,00
5.500,00

80.000,00
4.000,00
7.000,00

555.197,00

13



wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 jednostek budzetowych

BUDZET GMINY:

DOCHODY: 20.137.678.00

WYDATKI: 30.659.093,00

Zarz4dzente wchodzi w życie z dniem podjęcia.

6.000,00

I4


